
 
 

UCHWAŁA NR LXI/496/VIII/2023 
RADY MIASTA TRZEBINI 

z dnia 25 maja 2023 roku 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie sołectwa Myślachowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 poz. 40 ze zmianami) 

Rada Miasta Trzebini 
uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę "Widokowa" dla drogi wewnętrznej położonej na terenie sołectwa Myślachowice na 
części działki stanowiącej własność Gminy Trzebinia, oznaczonej numerem ewidencyjnym 1578/6 obręb 
Myślachowice. Usytuowanie oraz przebieg ulicy określa mapa stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Trzebini. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Trzebini 

 
 

Waldemar Wszołek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 czerwca 2023 r.

Poz. 4082



Widokowa

Ostra Góra

Przewodniczący Rady

Waldemar Wszołek

Miasta Trzebini

Załącznik nr 1 do Uchwały
Nr LXI/496/VIII/2023
Rady Miasta Trzebini
z dnia 25 maja 2023 roku

461

460

462

444/1

481/7

1580 465/3

459

527

533/2

478/3

482/2

442/1

526/1

481/5

481/3

520/2
482/1

449

446/5
446/3

522/4

465/2

522/6

524

454

448

446/2

475/3

483/6

481/6

575/3

453

575/2

556

526/2

439/4

474/1

463

2090

541

573

446/4

479/4
479/3

481/4

444/2

475/1

522/2

522/7

1578/5

450/1

455/2

450/3

450/2

455/1

476/1

1578/6

476/3

478/2

2048

445/3

452

475/4

555

465/1

478/4

445/1

480

473/1

442/2

445/2

479/1

522/3

540
538

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4082


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-07T12:18:42+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




